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Werktafels
Hoek wandkast 700x700mm met 1
draaideur, tussenschap

ITEM #

MODEL #

NAAM #

SIS #

AlA #

121882 (TAAIP7) Hoek wandkast 700x700mm

met 1 draaideur, tussenschap

Omschrijving

Punt nr

inwendige afmetingen 630/630x355x590 mm (BxDxH)

Gekeurd:

Belangrijkste Gegevens

* Zeer eenvoudig schoon te maken dankzij de
gladde randen.

Constructie

e Voor en achter de lengte van RVS c-kanaals
versterking, 15/10 (16 meters).

¢ Binnenzijden ondersteunen structuur 45 ° graden
binnenzijde hoeken knooppunt systeem.

« 30 mm hoog tussenschap van roestvrijstaal
AISI1304, op 3 hoogtes verstelbaar, met dubbel
omgezette randen.

* Draaideur met geluiddempende interne panelen,
voorzien van AlSI 304 RVS scharnieren aan de
binnenzijde, kan 180 ° graden opening.

* 660 mm hoogte is omkast door roestvrijstalen
beplating.

* Volledig opgebouwd uit AISI 304 RVS met Scotch
Brite afwerking.

* Experience the Excellence
E www.electroluxprofessional.com
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Werktafels

Hoek wandkast 700x700mm met 1
draaideur, tussenschap

Algemene Gegevens:

Kast breedte:
121882 (TAAI1P7)
Kast diepte:
Kast hoogte:
Aantal deuren:
Deur type:
Materiaal:
Handgreep materiaal:

Afmetingen, extern, breedte:

Afmetingen, extern, diepte:
Afmetingen, extern, hoogte:
Gewicht, netto:

700 mm

700 mm

660 mm

1

Scharnierend
Roestvrijstaal AISI 304
Roestvrijstaal AISI 304
700 mm

700 mm

660 mm

60 kg

Werktafels

Hoek wandkast 700x700mm met 1 draaideur, tussenschap
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